
II Meeting Giovanile Open

Organizzazione: ASD Atletica Castiglionese - Località Casamora

RISULTATI

100 metri Esordienti C M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:28 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 183 BINAGGIA Rudy 2008 EM GR342 ATL.FOLLONICA 19.00

2 4 186 GUGLIARA Alessio 2008 EM GR342 ATL.FOLLONICA 22.93

3 5 182 MARCONI Leonardo 2008 EM GR342 ATL.FOLLONICA 24.44

4 3 188 MASSELLI Cristiano 2008 EM GR342 ATL.FOLLONICA 30.88

200 metri Esordienti B M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:52 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 158 RANIERI Matteo 2006 EM GR342 ATL.FOLLONICA 36.30

2 5 180 TROVATO Cristian 2007 EM GR342 ATL.FOLLONICA 39.77

300 piani Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 192 SOFFICI Edoardo 2004 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 56.45

2 5 127 BERARDI Matteo 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 56.87

3 3 83 TODARO Giuseppe 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 59.44

4 6 193 ORI Riccardo 2005 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 1:04.01

2 194 ASTI Tommaso 2005 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE NP

Serie 2 Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 190 PACCHIODI Pietro 2004 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.90

2 1 128 MARCONI Lorenzo 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 58.30

3 6 92 BANDINELLI Lorenzo 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 59.88

4 2 129 TROVATO Giuseppe 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 1:11.77

5 195 ASTI Matteo 2005 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE NP

3 191 MALAGOLI Gregorio 2004 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE NP

RIEPILOGO Impianti Sportivi CASAMORA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 190 PACCHIODI Pietro 2004 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 50.90

2 4 192 SOFFICI Edoardo 2004 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 56.45

3 5 127 BERARDI Matteo 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 56.87

4 1 128 MARCONI Lorenzo 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 58.30

5 3 83 TODARO Giuseppe 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 59.44

6 6 92 BANDINELLI Lorenzo 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 59.88

7 6 193 ORI Riccardo 2005 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 1:04.01

8 2 129 TROVATO Giuseppe 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 1:11.77

5 195 ASTI Matteo 2005 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE NP

2 194 ASTI Tommaso 2005 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE NP

3 191 MALAGOLI Gregorio 2004 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE NP

Salto in lungo Esordienti A-B-C M

SERIE - RISULTATI

Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 190 PACCHIODI Pietro 2004 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.02

1°: 3.75 2°: 3.85 3°: 4.02

2 192 SOFFICI Edoardo 2004 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 3.70

1°: 3.70 2°: 3.46 3°: 3.45



3 128 MARCONI Lorenzo 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 3.51

1°: 3.51 2°: 3.37 3°: 3.37

4 127 BERARDI Matteo 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 3.20

1°: 3.20 2°: 3.20 3°: 3.03

5 158 RANIERI Matteo 2006 EM GR342 ATL.FOLLONICA 3.04

1°: 3.04 2°: 2.89 3°: 3.01

6 193 ORI Riccardo 2005 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 2.97

1°: 2.64 2°: 2.88 3°: 2.97

7 83 TODARO Giuseppe 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 2.93

1°: 2.93 2°: 2.86 3°: 2.89

8 92 BANDINELLI Lorenzo 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 2.91

1°: 2.70 2°: 2.70 3°: 2.91

9 183 BINAGGIA Rudy 2008 EM GR342 ATL.FOLLONICA 2.83

1°: 2.74 2°: 2.83 3°: 2.69

10 180 TROVATO Cristian 2007 EM GR342 ATL.FOLLONICA 2.61

1°: 1.98 2°: 2.54 3°: 2.61

11 129 TROVATO Giuseppe 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 2.59

1°: 2.52 2°: 2.58 3°: 2.59

12 186 GUGLIARA Alessio 2008 EM GR342 ATL.FOLLONICA 2.30

1°: 2.30 2°: 2.27 3°: 2.21

13 182 MARCONI Leonardo 2008 EM GR342 ATL.FOLLONICA 1.93

1°: 1.82 2°: 1.70 3°: 1.93

14 188 MASSELLI Cristiano 2008 EM GR342 ATL.FOLLONICA 1.75

1°: 1.75 2°: 1.57 3°: 1.62

100 metri Esordienti C F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:30 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 184 MONTALTI Sofia 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 21.20

2 4 181 GENTILI Olga 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 23.06

3 6 185 STEFANINI Lavinia 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 23.15

4 5 189 PASSINI Ginevra 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 24.55

5 3 187 CERRETTI Irene 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 27.53

200 metri Esordienti B F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:55 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 198 CASTELLI Noah 2006 EF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 37.26

2 5 130 BUFALINI Francesca 2006 EF GR342 ATL.FOLLONICA 39.73

3 4 142 PETRUCCI Viola 2006 EF GR342 ATL.FOLLONICA 41.20

300 piani Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 196 PACCHIODI Alice 2004 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.06

2 6 197 FRAQUELLI Carolina 2004 EF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 56.54

Salto in lungo Esordienti A-B-C F

SERIE - RISULTATI

Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 196 PACCHIODI Alice 2004 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.71

1°: 3.60 2°: 3.71 3°: 3.62

2 197 FRAQUELLI Carolina 2004 EF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 3.25

1°: 3.11 2°: 3.11 3°: 3.25

3 198 CASTELLI Noah 2006 EF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 3.21

1°: 3.01 2°: 3.20 3°: 3.21

4 130 BUFALINI Francesca 2006 EF GR342 ATL.FOLLONICA 2.84



1°: 2.84 2°: X 3°: X

5 142 PETRUCCI Viola 2006 EF GR342 ATL.FOLLONICA 2.79

1°: 2.63 2°: 2.68 3°: 2.79

6 184 MONTALTI Sofia 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 2.52

1°: 2.52 2°: 2.40 3°: 2.46

7 181 GENTILI Olga 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 2.32

1°: 2.32 2°: 2.23 3°: 1.82

8 185 STEFANINI Lavinia 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 2.11

1°: 2.11 2°: 1.95 3°: 1.91

9 189 PASSINI Ginevra 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 2.03

1°: X 2°: 2.03 3°: 1.99

10 187 CERRETTI Irene 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 1.48

1°: 1.37 2°: 1.48 3°: 1.42

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 135 GILCA Ion 2002 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:48.19

MOLDOVA

2 136 PARINI Mattia 2002 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:56.60

3 131 FRAQUELLI Andrea 2002 RM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 1:57.39

4 134 LEONE Orlando 2003 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:00.41

5 132 NOCCIOLINI Niccolo' 2003 RM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 2:13.34

Salto in lungo Esordienti M/F

SERIE - RISULTATI

Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 190 PACCHIODI Pietro 2004 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.02

1°: 3.75 2°: 3.85 3°: 4.02

2 196 PACCHIODI Alice 2004 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.71

1°: 3.60 2°: 3.71 3°: 3.62

3 192 SOFFICI Edoardo 2004 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 3.70

1°: 3.70 2°: 3.46 3°: 3.45

4 128 MARCONI Lorenzo 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 3.51

1°: 3.51 2°: 3.37 3°: 3.37

5 197 FRAQUELLI Carolina 2004 EF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 3.25

1°: 3.11 2°: 3.11 3°: 3.25

6 139 CASTELLI Noah 2006 EF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 3.21

1°: 3.01 2°: 3.20 3°: 3.21

7 127 BERARDI Matteo 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 3.20

1°: 3.20 2°: 3.20 3°: 3.03

8 158 RANIERI Matteo 2006 EM GR342 ATL.FOLLONICA 3.04

1°: 3.04 2°: 2.89 3°: 3.01

9 193 ORI Riccardo 2005 EM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 2.97

1°: 2.64 2°: 2.88 3°: 2.97

10 83 TODARO Giuseppe 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 2.93

1°: 2.93 2°: 2.86 3°: 2.89

11 92 BANDINELLI Lorenzo 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 2.91

1°: 2.70 2°: 2.70 3°: 2.91

12 130 BUFALINI Francesca 2006 EF GR342 ATL.FOLLONICA 2.84

1°: 2.84 2°: X 3°: X

13 183 BINAGGIA Rudy 2008 EM GR342 ATL.FOLLONICA 2.83

1°: 2.74 2°: 2.83 3°: 2.69

14 142 PETRUCCI Viola 2006 EF GR342 ATL.FOLLONICA 2.79

1°: 2.63 2°: 2.68 3°: 2.79

15 180 TROVATO Cristian 2007 EM GR342 ATL.FOLLONICA 2.61

1°: 1.98 2°: 2.54 3°: 2.61

16 129 TROVATO Giuseppe 2005 EM GR342 ATL.FOLLONICA 2.59

1°: 2.52 2°: 2.58 3°: 2.59

17 184 MONTALTI Sofia 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 2.52

1°: 2.52 2°: 2.40 3°: 2.46

18 181 GENTILI Olga 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 2.32



1°: 2.32 2°: 2.23 3°: 1.82

19 186 GUGLIARA Alessio 2008 EM GR342 ATL.FOLLONICA 2.30

1°: 2.30 2°: 2.27 3°: 2.21

20 185 STEFANINI Lavinia 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 2.11

1°: 2.11 2°: 1.95 3°: 1.91

21 189 PASSINI Ginevra 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 2.03

1°: X 2°: 2.03 3°: 1.99

22 182 MARCONI Leonardo 2008 EM GR342 ATL.FOLLONICA 1.93

1°: 1.82 2°: 1.70 3°: 1.93

23 188 MASSELLI Cristiano 2008 EM GR342 ATL.FOLLONICA 1.75

1°: 1.75 2°: 1.57 3°: 1.62

24 187 CERRETTI Irene 2008 EF GR342 ATL.FOLLONICA 1.48

1°: 1.37 2°: 1.48 3°: 1.42

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 142 BERNI Agnese 2003 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:03.14

2 143 CANTINI Martina 2003 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:04.79

3 138 MASELLI Federica 2003 RF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 2:08.96

4 139 PASTORELLI Beatrice 2003 RF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 2:16.01

5 140 LO FORTE Elisa 2002 RF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 2:21.54

6 144 DOMINICI Gaia 2003 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:30.01

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:04 - Vento: +2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 161 RIGHI Vieri 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.40

2 2 150 FRATINI Marco 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.68

3 4 153 GORI Marco 2000 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.74

4 5 145 CAVINI Dario 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.75

5 6 159 MOVAFAGH MOGHADDAM Dani 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.87

6 1 147 CULOTTA Emilio 2001 CM GR342 ATL.FOLLONICA 10.29

Serie 2 Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:07 - Vento: +3.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 149 DE ROSA Salvatore 2000 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.22

2 4 165 SCOTTO Lorenzo 2000 CM GR342 ATL.FOLLONICA 10.54

3 6 155 MAINETTI Guglielmo 2001 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.61

4 5 163 SANTESI Federico 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.82

5 2 168 VERRIA Zeus 2001 CM GR342 ATL.FOLLONICA 11.06

6 1 146 CORSI Alessandro 2001 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.74

RIEPILOGO Impianti Sportivi CASAMORA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 161 RIGHI Vieri 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.40 +2.8 

2 2 150 FRATINI Marco 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.68 +2.8 

3 4 153 GORI Marco 2000 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.74 +2.8 

4 5 145 CAVINI Dario 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.75 +2.8 

5 6 159 MOVAFAGH MOGHADDAM Dani 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.87 +2.8 

6 3 149 DE ROSA Salvatore 2000 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.22 +3.2 

7 1 147 CULOTTA Emilio 2001 CM GR342 ATL.FOLLONICA 10.29 +2.8 

8 4 165 SCOTTO Lorenzo 2000 CM GR342 ATL.FOLLONICA 10.54 +3.2 

9 6 155 MAINETTI Guglielmo 2001 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.61 +3.2 

10 5 163 SANTESI Federico 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.82 +3.2 

11 2 168 VERRIA Zeus 2001 CM GR342 ATL.FOLLONICA 11.06 +3.2 

12 1 146 CORSI Alessandro 2001 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.74 +3.2 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti



1 148 DE MARCO Cristiano 2000 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:56.23

2 160 PERUGINI Matteo 2000 CM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:57.97

3 151 GILCA Iulian 2000 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:58.33

MOLDOVA

4 154 LECCADITO Matteo 2001 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:58.92

5 157 MICHELI Andrea 2000 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:03.66

6 166 TICCIATI Samuele 2001 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:05.81

7 167 VAGNOLI Emilio 2000 CM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:16.23

8 152 GORACCI Cesare 2001 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:19.31

9 162 SALZA Marco 2001 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3:34.35

10 163 SANTESI Federico 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:44.36

11 164 SCAFFEI Vanni 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:47.63

Passaggi: m. 400: 1.12.3 - m. 800: 2.25.2

300 Hs Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 155 MAINETTI Guglielmo 2001 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 50.33

2 4 146 CORSI Alessandro 2001 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 57.04

6 154 LECCADITO Matteo 2001 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Rit

Disco Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:37 - Ora Fine: 17:59  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 143 MORUZZI Federico 2001 CM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 30.86

1°: 23.75 2°: 30.53 3°: 30.86 4°: 22.20

2 140 AQUILANO Christian 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 27.99

1°: 27.99 2°: X 3°: X 4°: 26.44

3 145 CAVINI Dario 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.36

1°: 18.72 2°: 23.36 3°: 19.43 4°: -

4 141 GIUNTA Sebastian 2001 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 21.08

1°: 17.25 2°: 21.08 3°: 17.17 4°: 15.34

5 149 DE ROSA Salvatore 2000 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 20.22

1°: 16.08 2°: 17.07 3°: X 4°: 20.22

6 159 MOVAFAGH MOGHADDAM Dani 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.26

1°: 18.91 2°: 16.98 3°: 17.04 4°: 19.26

7 164 SCAFFEI Vanni 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 14.11

1°: X 2°: 12.64 3°: 14.11 4°: 13.58

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:10 - Vento: +3.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 166 REGINA Arianna 2000 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.48

2 2 147 BOTTACCI Giuditta 2000 CF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 10.70

3 6 164 NWAGWU Nneka 2001 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.74

NIGERIA

4 4 167 ROSSI Anna 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 10.82

5 155 DI GAETANO Eleonora 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

Serie 2 Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:14 - Vento: +3.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 170 TANGANELLI Francesca 2001 CF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 11.03

2 2 150 CHENET Giulia 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.11

3 3 171 TEMPESTINI Gaia 2000 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.26

4 5 145 BATTAGLIA Violante 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.38

5 6 159 IACOPI Gemma 2000 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.25

Serie 3 Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +4.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 158 GIOVANNELLI Gaia 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.18

2 4 152 COLI Chiara 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.75



3 5 163 MONTAUTI Arianna 2000 CF GR342 ATL.FOLLONICA 11.87

4 3 148 CARBONE Ilaria 2001 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.00

5 2 146 BATTISTI Matilde 2001 CF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 12.98

RIEPILOGO Impianti Sportivi CASAMORA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 166 REGINA Arianna 2000 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.48 +3.1 

2 2 147 BOTTACCI Giuditta 2000 CF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 10.70 +3.1 

3 6 164 NWAGWU Nneka 2001 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.74 +3.1 

NIGERIA

4 4 167 ROSSI Anna 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 10.82 +3.1 

5 4 170 TANGANELLI Francesca 2001 CF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 11.03 +3.9 

6 2 150 CHENET Giulia 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.11 +3.9 

7 6 158 GIOVANNELLI Gaia 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.18 +4.0 

8 3 171 TEMPESTINI Gaia 2000 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.26 +3.9 

9 5 145 BATTAGLIA Violante 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.38 +3.9 

10 4 152 COLI Chiara 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.75 +4.0 

11 5 163 MONTAUTI Arianna 2000 CF GR342 ATL.FOLLONICA 11.87 +4.0 

12 3 148 CARBONE Ilaria 2001 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.00 +4.0 

13 2 146 BATTISTI Matilde 2001 CF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 12.98 +4.0 

14 6 159 IACOPI Gemma 2000 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.25 +3.9 

5 155 DI GAETANO Eleonora 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP +3.1 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 147 BOTTACCI Giuditta 2000 CF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 3:01.43

2 170 TANGANELLI Francesca 2001 CF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 3:06.95

3 161 MACII Gioia 2000 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:29.66

4 149 CARREPANI Alessia 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:31.57

151 CIPOLLINI Viola 2000 CF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA Rit

Passaggi: m. 400: 1.09.0 - m. 800: 2.24.5

300 Hs Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 155 DI GAETANO Eleonora 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 52.88

2 2 153 CORRIDORI Emma 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 55.66

3 3 173 VITTORI Emma 2000 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 55.80

4 4 162 MECIANI Olivia 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 58.00

5 5 160 IORI Rebecca 2001 CF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 59.31

Salto con l'asta Cadette

SERIE - RISULTATI

Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 158 GIOVANNELLI Gaia 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2.00

1.90 2.00 2.10 

  XXO   O   XXX

153 CORRIDORI Emma 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Ncl

152 COLI Chiara 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Ncl

1.90 

  XXX

Disco Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti



1 165 PIERONI Viola 2000 CF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 29.90

1°: 26.79 2°: 29.90 3°: 26.38 4°: 23.80

2 168 SALVAGNONI Chiara 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 26.46

1°: 25.52 2°: X 3°: 26.46 4°: 21.60

3 150 CHENET Giulia 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 19.59

1°: X 2°: 19.59 3°: 15.06 4°: X

4 173 VITTORI Emma 2000 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 18.60

1°: X 2°: 18.60 3°: 18.54 4°: 18.02

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +4.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 182 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 10.86

2 4 179 RATANO Walter 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.91

3 5 183 MAZZI Marco 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.37

4 2 177 TOMMASI Niccolo 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.50

5 6 176 FUSCO Giose 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.51

Serie 2 Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +3.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 181 CAPANNI Leonardo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.65

2 5 94 KOUASSI Diby Ange marti 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.10

3 4 184 PARRI Fabio 1973 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.12

4 6 95 BECATTI Gianni 1963 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.18

5 2 175 FONDELLI Roberto 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 12.59

RIEPILOGO Impianti Sportivi CASAMORA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 182 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 10.86 +4.0 

2 4 179 RATANO Walter 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.91 +4.0 

3 5 183 MAZZI Marco 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.37 +4.0 

4 2 177 TOMMASI Niccolo 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.50 +4.0 

5 6 176 FUSCO Giose 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.51 +4.0 

6 3 181 CAPANNI Leonardo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.65 +3.0 

7 5 94 KOUASSI Diby Ange marti 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.10 +3.0 

8 4 184 PARRI Fabio 1973 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.12 +3.0 

9 6 95 BECATTI Gianni 1963 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.18 +3.0 

10 2 175 FONDELLI Roberto 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 12.59 +3.0 

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 200 OLIVA Michele 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.15

1°: 6.76 2°: X 3°: 6.66 4°: 5.65 5°: 6.83 6°: 7.15

+0.0 +0.5 +0.9 +1.1 -0.1

2 180 SANI Francesco 1997 JM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 6.14

1°: 6.14 2°: X 3°: 5.80 4°: 5.79 5°: X 6°: X

-1.2 +1.7 -0.3

3 175 FONDELLI Roberto 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 5.01

1°: 5.01 2°: 4.26 3°: 4.29 4°: 4.71 5°: X 6°: 4.78

+0.9 +1.2 +2.5 +0.7 +1.6

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +3.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 92 MAZZI Giulia 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.59

2 1 171 MARCHETTI Chiara 1999 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.84

3 4 172 MARRUCCI Lisa 1999 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.07

4 2 173 ONTANI Alessia 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.09

5 5 174 PRESTA Alessia 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.26



6 6 93 IACOPI Giada 1999 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.41

Disco Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:28 - Ora Fine: 18:57  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 174 ANIBALLI Valentina 1984 SF RM052 C.S. ESERCITO 56.99

1°: 56.82 2°: 54.56 3°: 56.99 4°: X 5°: 55.30 6°: 56.31

2 178 STRUMILLO Stefania 1989 SF SI361 ATLETICA 2005 55.91

1°: 55.91 2°: X 3°: X 4°: 55.66 5°: X 6°: X

3 176 LOMI Silvia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 45.89

1°: 45.89 2°: 45.39 3°: X 4°: 45.82 5°: 45.87 6°: 41.03

4 144 SEPIACCI Lucrezia 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 28.48

1°: 27.10 2°: X 3°: X 4°: 23.12 5°: 23.18 6°: 28.48

Martello Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:06 - Ora Fine: 15:22  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 129 SALIS Silvia 1985 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 67.55

1°: 64.95 2°: 66.07 3°: 65.51 4°: 67.55 5°: 66.43 6°: X

2 175 BONDIELLI Elisabetta 1988 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 49.60

1°: 47.88 2°: 49.34 3°: 47.31 4°: X 5°: X 6°: 49.60

1500 metri SM45-60

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:52  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 186 BORDINO Roberto 1964 SM50 GR028 COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANT 4:42.68

2 185 DI PAOLA Luca 1969 SM45 GR028 COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANT 4:53.78

3 187 RUOTOLO Antonio 1959 SM55 GR028 COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANT 5:09.76

4 189 PELLEGRINI Paolo 1952 SM60 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5:30.43

6 188 PECORINO Ignazio 1952 SM60 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5:38.89

Passaggi: m. 400 : 1.10.0 - m. 800 : 2.26.8 - m. 1000: 3.06.7 - m. 1200: 3.46.3

1500 metri SF35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianti Sportivi CASAMORA - 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:52  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 179 PINI PRATO Francesca 1968 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:31.67

Passaggi: m. 400 : 1.26.7 - m. 800 : 2.55.0 - m. 1000: 3.39.6 - m. 1200: 4.23.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


